12

Mariale Alberti Ma-
gni in euāgelium
super: Missus
est Gabriel
angelus.

VNiVERSiDAD
DE SALAMANCA
GREDOSUSALES

Tabula capitulorum.

quid quartum; et si quid omnino aliud vel rum quispiam in his verbis viderit; cur non illa omnia vidisse credat; per quem deus vitas sacras litteras verae et diuersas suris multorum sensibus tempavit. Augustinus in codem. Ego certe quod intrepidus de corde meo promiciorum ad culmen auctoris tatis aliquid scriberem; sic mallem scribere; ut quod veri quisque de his rebus capere posset; mea verba resonant; quod utram veram sententiam ad hoc aperte possem ut excluderem ceteras quarum falsitas me non possit offendere. Augustinus in codem. Bene moyses oino in his verbis in pincie propter eum cogitauit; cum ea scriberet quod hieyeri potius inuenire quicquid nos non potuimus aut nondum possumus; et tame in eis inueniri potest. Augustinus in codem. Nec in corporalibus nec in spiri tualibus est aliquid vacuum. P. bus. Beata ergo a nullo illustrum vincitur in aliquo. Damas. Cum de peccatis agit nul la de ipsa fit questo. Augustinus de natura et gratia. Beata virgo ea puritate nitet q. manu: sub deo nequit intelligi. Anselmus. Ego puto quod copiosior sanctificationis be nedictio in eam descendit; que ipsius non solum sanctificaret ortum; sed vitam ipsius ab omni demerita custodiret inu nem; quod nemini in natu mulierum credit esse donatum. Deinceps numerum reginam virginum singulari privilegio absque pecca to dicere videntur; que dux peccati mortales parere et peremptionem; munus vite et iusti cie omnibus obtineret. Ber. Quod ei nullus boni defuit; cui pura creatura in statuie capax fuit. Hieronymus et Bernardus.	Incipit tabula capitulorum totius opis Alberti magni in euangelio super missus est An necesse fuerit hanc missionem fieri. ca. f. Per quod nuncum conueniat fieri missio. Si per hominem ca. ii. Si per angelum ca. iii. Si per archangelum ca. iv. Si per principatus ca. v. Si per potestates ca. vi. Si per virtutes ca. vii. Si per dominationes ca. viii. Si per thronos ca. ix. Si per cherubim ca. x. Si per seraphim ca. xi. Si per tres primos ordines ca. xii. Si per omnes angelos ca. xiii. Si per spiritum sanctum ca. xiv. Si per filium ca. xv. Si per patrem ca. xvii. Si per totam trinitatem ca. xviii. In qua specie apparuit. Si in serpentina ca. xix. Si in columbina ca. xx. Si in humana ca. xxii. In quo seculi. Si in iuuenili ca. xxiii. In qua veste. Si in candida ca. xxv. Si in sordida ca. xxvi. Si in bicolorata ca. xxvii. In qua hora temporis. Si in ortu diei ca. xxviii. Si in meridie ca. xxix. Si in vespera ca. xxx. In quo loco. Si in ciuitate ca. xxxi. Quare in galilea ca. xxxii. Quare in nazareth ca. xxxiii. Quare ad virginem ca. xxxiv. Quare non ad ioseph ca. xxxv. In quo actu fuerit. Si in contemplatione ca. xxxvi. Si in actione ca. xxxvii. Si despontari potuit ca. xxxviii. In qua erat desponsata fuit ca. xxxix. De pulchritudine beatissime virginis ca. xl. Si corporaliter ca. xl. De pulchritudine in speciali et primo de cor ponit qualitate ca. xli.
--	--